
Dogwood Dessert

13227 - Cinnamon Swirl Cake 8 x 12 Inch Uncut
Dogwood Dessert Cinnamon Swirl Cake is a vanilla cake swirled with brown sugar and cinnamon, baked in 8" x 12" trays, and finished with a
cinnamon crumb topping. Packed two trays per case, this item is ideal for breakfast service or morning coffee breaks.

MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

88686 10820581132276 1/2 CT

Brand Brand Owner GPC Description

Dogwood Dessert Dogwood Dessert Cakes - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

5 LBR 4.43 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

14 INH 10.5 INH 3.25 INH 0.28 FTQ 10x08 78 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
20 Servings per container
Serving Size  48.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 5 g

Saturated Fat 2 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 35 mg

Sodium 210 mg

Total Carbohydrates 27 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 17 g

Includes 16 g Added Sugars

Protein 2 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 20 mg

Iron 0.2 mg

Potassium 70 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

This item should be stored upright in the freezer-----
-

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - MC

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Vanilla cake (sugar, enriched wheat flour bleach (flour,
niacin, iron, thiamine, mononitrate, riboflavin,folic acid),
food starch-modified, soybean oil, contains 2% or less
of: defatted soy flour, eggs, leavening (aluminum sulfate,
baking soda, sodium aluminum phosphate), mono- and
diglycerides, natural and artificial flavor, propylene glycol
mono- and diesters of fatty acids, salt, sodium stearoyl
lactylate, vital wheat gluten, whey), Whole Eggs, Water,
Sugar, Soybean Oil, IE All Soy Bakers Margarine
(interesterified soybean oil, water, mono- and
diglycerides, soy lecithin, sodium benzoate
[preservative], artificial flavor, beta carotene [color],
vitamin A palmitate), Unbleached Flour (enriched wheat
flour, niacin, reduced iron, thiamine, riboflavin, malted
barley flour, folic acid), Ground Cinnamon
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Dogwood Dessert

13227 - Cinnamon Swirl Cake 8 x 12 Inch Uncut
Dogwood Dessert Cinnamon Swirl Cake is a vanilla cake swirled with brown sugar and cinnamon, baked in 8" x 12" trays, and finished with a
cinnamon crumb topping. Packed two trays per case, this item is ideal for breakfast service or morning coffee breaks.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thaw and serve

SERVING SUGGESTIONS

Used for breakfast buffets or morning coffee breaks

MORE INFORMATION
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